

3 P Invest ApS

(CVR.nr. 31 08 58 61)

Årsrapport for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2, 1.
1220 København K
CVR-nr. 32 32 72 49
T (+45) 33 43 64 00
www.lund-larsen.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
29 / 3 2017.



Morten Grønbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisionspåtegning	2-5
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Arsregnskab 1. januar 2016 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8-9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2016	11-12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	3 P Invest ApS Stockholmsgade 45 2100 København Ø. Telefon: 33 11 02 20 CVR.nr.: 31 08 58 61 Stiftet: 12. november 2007 (Spaltning pr. 1. september 2007) Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Statsautoriseret revisor Søren Thestrup Poulsen
Revision	Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksholms Kanal 2 1220 København K.
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i GTP Holding ApS og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 4.228, hvilket ledelsen betragter som et acceptabelt resultat.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Indtægt af kapitalandele		4.066.840	4.326
Andre eksterne omkostninger		<u>-25.852</u>	<u>-87</u>
Resultat før finansielle poster		4.040.988	4.239
Finansielle indtægter		748.593	626
Finansielle udgifter		<u>-514.309</u>	<u>-241</u>
Resultat før skat		4.275.272	4.624
Selskabsskat	1	<u>-47.124</u>	<u>-71</u>
ARETS RESULTAT		<u>4.228.148</u>	<u>4.553</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		2.561.308	3.979
Reserve for opskrivning efter den indre værdis metode .		-333.160	-1.226
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	1.800
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>4.228.148</u>	<u>4.553</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomhed.....	2	<u>6.258.178</u>	<u>7.411</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.258.178</u>	<u>7.411</u>
Anlægsaktiver		<u>6.258.178</u>	<u>7.411</u>
Tilgodehavende udbytte		4.400.000	5.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.074.964	680
Andre tilgodehavender		<u>1.020.000</u>	<u>700</u>
Tilgodehavender		<u>6.494.964</u>	<u>6.780</u>
Værdipapirer		<u>23.266.413</u>	<u>21.732</u>
Likvide beholdninger		<u>4.706.252</u>	<u>3.081</u>
Omsætningsaktiver		<u>34.467.629</u>	<u>31.593</u>
AKTIVER I ALT		<u>40.725.807</u>	<u>39.004</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		37.244.102	34.683
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.362.178	1.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	3	38.731.280	36.503
Selskabsskat		98.022	0
Anden gæld		51.883	118
Gæld til tilknyttet selskab		1.844.622	2.383
Kortfristet gæld		1.994.527	2.501
Gældsforpligtelser i alt		1.994.527	2.501
PASSIVER I ALT		40.725.807	39.004
Medarbejderforhold	4		

Noter til årsregnskabet

	2016 kr.	2015 tkr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	47.124	71
	<u>47.124</u>	<u>71</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

Regnskabsårets investeringer i samt værdireguleringer på kapitalandele, der er finansielle anlægsaktiver, specificeres således:

Anskaffelsespris 1. januar 2016	5.716.000	6.676
Tilgang	0	0
Afgang	-820.000	-960
	<u>4.896.000</u>	<u>5.716</u>
Kostpris 31. december 2016	4.896.000	5.716
Opskrivninger pr. 1. januar 2016	1.695.338	2.921
Årets opskrivning	4.066.840	4.174
Udbytte for regnskabsåret	-4.400.000	-5.400
	<u>1.362.178</u>	<u>1.695</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2016	1.362.178	1.695
	<u>1.362.178</u>	<u>1.695</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2016	<u>6.258.178</u>	<u>7.411</u>

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

	Hjemsted	Selskabs- kapital	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
GTP Holding ApS	Danmark	<u>80.000</u>	<u>80,0%</u>	<u>6.258.178</u>

Noter til årsregnskabet

3. Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen kan specificeres således:

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	34.682.794	1.695.338	36.503.132
Årets resultat	0	2.561.308	-333.160	2.228.148
Foreslag til udbytte	0	0	0	0
Egenkapital pr. 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>37.244.102</u>	<u>1.362.178</u>	<u>38.731.280</u>

4. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.